
ZARZĄDZENIE NR 203 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą Nr XLVII/483/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 7 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 74 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr  XLVIII/490/2024 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 23 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 89 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 maja 
2024 roku, uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 98 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 7 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr III/42/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
24 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 czerwca 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 114 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 125 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 153 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 30 lipca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 161 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem nr 166 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 173 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 
2024 roku, uchwałą IV/73/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 26 września 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 189 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 195 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 9 października 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.020.382,72 zł to jest do wysokości 301.305.251,00 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.020.382,72 zł to jest do wysokości 287.718.763,20 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.020.382,72 zł to jest do wysokości 355.665.545,65 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.008.117,47 zł to jest do wysokości 295.397.685,11 zł, 
zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 12.265,25 zł to jest do wysokości 60.267.860,54 zł. 

3. Zwiększa się dochody się dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.015.424,00 zł to jest do wysokości 29.404.955,98 zł. 

4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 1.015.424,00 zł to jest do wysokości 29.404.955,98 zł. 

5. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 4.958,72 zł to jest do kwoty 3.917.573,40 zł w tym: 

a) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 37.838,00 zł; 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 4.958,72 zł to jest do kwoty 3.917.573,40 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4237DE77-D581-418B-96E9-6F94DC52C3AB. Podpisany Strona 1



a) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 37.838,00 zł; 

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wykonyjący zadania 
i obowiązki Burmistrza 

Miasta i Gminy Września 
 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4237DE77-D581-418B-96E9-6F94DC52C3AB. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 203
z dnia 2024-10-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 88 424,006 438 327,31 6 526 751,31

Urzędy wojewódzkie 75011 88 424,00817 773,10 906 197,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 424,00810 154,00 898 578,00

Pomoc społeczna852 927 000,009 583 621,37 10 510 621,37

Dodatki mieszkaniowe85215 927 000,00149,38 927 149,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 927 000,000,00 927 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 4 958,72381 260,00 386 218,72

Pozostała działalność85395 4 958,7232 879,28 37 838,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 4 958,7232 879,28 37 838,00

RAZEM DOCHODY 1 020 382,72300 284 868,28 301 305 251,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4237DE77-D581-418B-96E9-6F94DC52C3AB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 203
z dnia 2024-10-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 88 424,00810 154,00 898 578,00

Urzędy wojewódzkie 75011 88 424,00810 154,00 898 578,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 424,00810 154,00 898 578,00

Pomoc społeczna852 927 000,001 923 154,63 2 850 154,63

Dodatki mieszkaniowe85215 927 000,000,00 927 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 927 000,000,00 927 000,00

RAZEM DOCHODY 1 015 424,0028 389 531,98 29 404 955,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4237DE77-D581-418B-96E9-6F94DC52C3AB. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 203
z dnia 2024-10-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 88 424,0033 641 530,67 33 729 954,67

Urzędy wojewódzkie 75011 88 424,002 046 932,24 2 135 356,24

Wydatki bieżące 88 424,00 2 135 356,242 046 932,24

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

88 424,00 2 086 884,891 998 460,89

Oświata i wychowanie801 0,00125 922 829,62 125 922 829,62

Szkoły podstawowe80101 -29 000,0069 151 506,19 69 122 506,19

Wydatki bieżące -29 000,00 69 122 506,1969 151 506,19

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-17 900,00 862 305,00880 205,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-11 100,00 56 816 314,0056 827 414,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -4 000,002 739 495,00 2 735 495,00

Wydatki bieżące -4 000,00 2 735 495,002 739 495,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 000,00 2 540 782,002 544 782,00

Świetlice szkolne80107 49 000,004 046 766,62 4 095 766,62

Wydatki bieżące 49 000,00 4 095 766,624 046 766,62

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

49 000,00 3 883 532,003 834 532,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -16 000,002 966 712,00 2 950 712,00

Wydatki bieżące -16 000,00 2 950 712,002 966 712,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-16 000,00 218 712,00234 712,00

Ochrona zdrowia851 0,002 416 367,67 2 416 367,67

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,002 365 367,67 2 365 367,67

Wydatki bieżące -12 265,25 2 265 872,972 278 138,22

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-12 265,25 1 961 118,971 973 384,22

Wydatki majątkowe 12 265,25 99 494,7087 229,45

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4237DE77-D581-418B-96E9-6F94DC52C3AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

12 265,25 99 494,7087 229,45

Pomoc społeczna852 928 000,0027 202 923,19 28 130 923,19

Dodatki mieszkaniowe85215 927 000,001 996 000,00 2 923 000,00

Wydatki bieżące 927 000,00 2 923 000,001 996 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 6 000,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

900 000,00 2 896 000,001 996 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

21 000,00 21 000,000,00

Pozostała działalność85295 1 000,004 835 734,19 4 836 734,19

Wydatki bieżące 1 000,00 4 141 434,194 140 434,19

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1 000,00 2 046 516,622 045 516,62

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 958,72831 379,28 835 338,00

Pozostała działalność85395 3 958,72291 879,28 295 838,00

Wydatki bieżące 3 958,72 295 838,00291 879,28

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 260 600,00260 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 758,72 35 238,0031 479,28

RAZEM WYDATKI 1 020 382,72354 645 162,93 355 665 545,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4237DE77-D581-418B-96E9-6F94DC52C3AB. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 203
z dnia 2024-10-17

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 88 424,00810 154,00 898 578,00

Urzędy wojewódzkie 75011 88 424,00810 154,00 898 578,00

Wydatki bieżące 88 424,00 898 578,00810 154,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

88 424,00 896 678,00808 254,00

Pomoc społeczna852 927 000,001 923 154,63 2 850 154,63

Dodatki mieszkaniowe85215 927 000,000,00 927 000,00

Wydatki bieżące 927 000,00 927 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 000,00 6 000,000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

900 000,00 900 000,000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

21 000,00 21 000,000,00

RAZEM WYDATKI 1 015 424,0028 389 531,98 29 404 955,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4237DE77-D581-418B-96E9-6F94DC52C3AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 203 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A


